Prețitul prenumeratiunei pentru Săbiu este pe anu 7. fl. v. a. iar pe jumătate de anu 3. fl. 50. Pentru celelalte părți ale Transilvaniei și pen-

tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Săbiu, în 10/22 Aprilie 1866.

Inseratele se plătesc pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu cu litero mici, pentru o două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a trei repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Evenimente politice.

Săbiu în 9 Aprilie.

Scirile cele mai próspele dela Pest'a ne spunu că adres'a din urma a casei deputaților în 17 Aprilie n.